[bookmark: _Toc388542945][bookmark: _Toc388630205]世新大學學生校外實習契約書
109.10.20版

立合約書人：世新大學（以下簡稱甲方)
 __________________________（以下簡稱乙方）
 口語傳播暨社群媒體學系學生__________（以下簡稱丙方）
為培養學生實務技能，增進其職場實務經驗，共同辦理實習課程，甲、乙、丙三方特協議下列條款，以資共同遵守：

一、合約期限：
三方履行權利義務期間自民國112年        月        日至民國112年        月        日止。

二、甲方辦理事項：
(一)甲方應研擬實習目的，訂定學習主題及訓練等實習計畫，提供乙方相關資料並共同規劃相關實施細節。
(二)甲方應為丙方主動爭取合法且合理的勞動條件，並讓丙方確實瞭解其權利及義務。
(三)實習期間應確實監督及瞭解丙方實習情形，並在乙方的協助下定期辦理訪視、輔導與考核。
(四)實習期間應指定專責單位負責，並確保與乙方建立良好的聯繫溝通管道。

三、乙方辦理事項：
(一)乙方應依據甲方的實習需求，協助安排相關的技能培訓課程。
(二)乙方應協助甲方實習輔導教師至校外合作廠商訪視輔導學生。
(三)乙方應針對實習期間適用法律之保障、保險、津貼及交通食宿等事項載明於本契約，並協助甲方辦理行前說明會提供相關資訊。
(四)實習期間應協助甲方針對丙方進行生活管理，並提供緊急事件(故)處理。
(五)實習期間丙方若有適應不良之情況，應與合作機構協商處理方式並告知甲方目前丙方實習狀況；如經輔導後情況仍未改善，必要時將協助甲方終止實習，並進行合作機構轉換。

四、丙方辦理事項：
(一)丙方應於出發前確實瞭解甲方規劃校外實習課程之定位、目的與乙方安排的實習內容。
(二)丙方應遵守我國的法律規定以確保自身安全。

五、主要合作協議項目：
(一)課程內容
1.實習課程名稱：畢業專題：實習組
2.實習課程學分數：3學分
3.實習總時數：            小時
(每1學分最少50小時/最多80小時)

(二)雇用細節
1. 實習機關：__________________________
2. 主要職務：__________________________
3. 實習地點：__________________________
4. 實習期間：__________________________
5. 實習內容：__________________________

(三)實習時間與休假
1. 實習時間：______
2. 辦公休息時間：______
3. 總實習時間(不含休息時間)：每週總實習    小時
4. 每週實習天數及休假日：每周實習    天，實習日為星期一至星期五，周休二日。
5. 休假種類
(1)年假：實習期間無年假。
(2)病假：憑醫院就診後證明請休病假。

 (四)實習待遇
1. 實習津貼：每月新臺幣＿＿＿＿＿元。
2. 支付日期：每月___日
3. 其他津貼相關項目：
(1) 丙方實際支領相關經費，直接以金融機構轉存方式支付給丙方。
(2) 實習待遇如有變動，需經甲乙丙三方同意，始得為之。
4. 加班費：若超過合約規定的實習時數，得依我國勞動基準法之規定，另支付津貼或以休假方式進行補償。

(五)保險及醫療福利
由甲方負責投保大專校院校外實習學生團體保險。
1. 意外身故保額：新臺幣200萬元整。
2. 意外失能保障：依失能等級給付新臺幣10萬至200萬元。
3. 意外實支實付醫療保障：門診(含急診)實支實付最高給付新臺幣5萬元。
4. 意外住院日額醫療保障：住院每日給付新臺幣1,000元。
5. 意外實支實付醫療保障與住院日額醫療保障項目合計最高給付新臺幣5萬元。

(六)其他事項
1. 終止合約的提前通知期：1個月前
2. 退休金提撥：無
3. 其他辦理校外實習費用項目如下列事項，無論是固定或一次性扣款，請填寫金額、收費方式並註明負擔對象。
(1)住宿費用：由____方負擔。
(2)伙食費用：丙方自行負擔。
(3)其他：乙方應於丙方結束實習課程前1日，完成支付實習待遇。
4. 實習成績考評：
(1)實習機構對實習生之考評：
甲方提供專屬考核表予乙方針對丙方於實習期間專業態度與技能進行評估，作為實習成績之部分指標之一。
(2)學校對實習機構之評估：
· 實習制度之建置:定期與實習機構負責窗口討論實習合約之擬訂、實習內容之安排、實習訓練之方式、津貼福利與生活輔導機制之落實。
· 實習場域之考察:透過訪視對實習制度執行與實習現況進行考評。

六、保密與個資：為顧及乙方之業務機密，實習生及輔導老師因參與實習計畫所知悉乙方之業務機密，無論於實習期間或實習終了後，均不得洩漏與任何第三人或自行加以使用，亦不得將實習內容揭露、轉述或公開發表。

七、附則：
1. 若因本合約未能履行或履行不周所生之爭議糾紛，甲乙丙三方同意本誠信原則先行磋商，磋商未果甲方得解除本契約。
2. 本合約所有相關附件均視為合約之一部分，具合約條款完全相同之效力，其他有關實習合作未盡事宜，甲乙丙方三方得視實際需要協議後，另訂之。
3. 本合約書一式三份，甲乙丙方三方各執乙份存照。
立約人

甲  方：世新大學

授權簽約代表人：口語傳播暨社群媒體學系 李佩霖主任

地  址：11604臺北市文山區木柵路一段17巷1號

統一編號：03807612

乙  方：

授權簽約代表人：

地  址：

統一編號：

丙  方(學生)：

身分證字號：

地  址：

（未滿二十歲須填寫）
丙方保證人(監護人或法定代理人)：

身分證字號：

地  址：

[bookmark: _GoBack]中華民國　112　年   月   日
附件一：個人資料保護協定遵守事項
1. 丙方所交付或因本合約所蒐集、知悉之個人資料（以下簡稱「上述個人資料」），乙方應為合理處理及利用。
2. 上述個人資料，乙方僅得於本合約書所訂之目的、合作方式、實務實習及合作期間內蒐集、處理或利用，未經甲方或個人資料當事人事前書面同意，乙方不得為約定以外之蒐集、處理或利用，或與第三人分享、揭露。
3. 乙方應確保其已採行個人資料保護法施行細則第十二條第二項所規定之適當安全措施，並具備防止上述個人資料被竊取、竄改、毀損、滅失或洩漏之能力。
4. 如乙方發現、知悉其存有之個人資料遭竊取、竄改、毀損、滅失、洩漏、其他侵害時，應於發現當日，以適當方式通知甲方可能被侵害之範圍及預計採取之因應補救措施；於查明後，若涉及上述個人資料，應以適當方式通知甲方與個人資料當事人被侵害之事實及已採取之因應補救措施。
5. 如乙方違反個人資料保護相關法律、其法規命令、本合約個人資料委託協定或保密責任，應於發現當日，以適當方式通知甲方，若導致甲方受損害時，得請求損害賠償，且甲方得提出解除合約。
6. 本合約無效、撤銷、解除或終止後10日內，乙方應刪除或銷毀所保存之上述個人資料（包含備份），甲方得視需要派員全程監督刪除或銷毀過程，並應於20日內交付上述個人資料之檔案清冊及相關刪除或銷毀紀錄。但因執行業務所必須或法令另有規定或個人資料當事人書面同意者，不在此限，惟乙方應以書面釋明未刪除或銷毀之原因，並經甲方書面同意。
7. 乙方交付上述個人資料之檔案清冊及相關刪除或銷毀紀錄後20日內，甲方得行使檢查權，確認乙方是否已將乙方上述個人資料刪除或銷毀，乙方應予以配合，不得拒絕。
8. 於合作期間，甲方得至乙方之作業場所，或要求乙方填寫甲方所提供之「個人資料委外蒐集、處理及利用監督記錄表」，確認上述個人資料管理狀況並可視狀況要求乙方改進，以防止個人資料事故或其他違法情事之發生。